МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
  ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

От  23.12.2020  г.  № 33
О внесении изменений в решение Муниципального Совета Великосельского сельского поселения от 22 октября 2018 года

№ 23 «Об установлении земельного налога»
   В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации и Уставом Великосельского сельского поселения,  Муниципальный  Совет Великосельского  сельского поселения
 РЕШИЛ:
1. Внести в решение Муниципального Совета Великосельского сельского поселения от 22 октября 2018 года № 23 «Об установлении земельного налога»   следующие изменения:
1.1.Пункт 1 решения читать в следующей редакции:

««1. Установить на территории Великосельского  сельского поселения земельный налог.

Налогоплательщики, объект налогообложения и налоговая база, порядок определения налоговой базы, налоговый и отчетный периоды, порядок представления налогоплательщиками - организациями налоговой декларации по налогу, срок уплаты налога для налогоплательщиков – физических лиц, срок уплаты налога и авансовых платежей налогоплательщиками-организациями устанавливаются Налоговым кодексом Российской Федерации.»

1.2.Пункт 3. Решения изложить в следующей редакции:
«3. Порядок уплаты авансовых платежей по налогу.

       В течение налогового периода налогоплательщики - организации уплачивают авансовые платежи по земельному налогу ежеквартально равными долями.»

1.3. Пункт 4 решения изложить в следующей редакции:

«4. Налоговые льготы.

Налоговые льготы ограничиваются перечнем, установленным ст. 395 Налогового кодекса Российской Федерации.»
    2. Опубликовать настоящее решение в газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Великосельского сельского поселения www.admvelikoe.ru.

     3.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Великосельского сельского поселения:                         Водопьянов В.И.
Председатель Муниципального Совета

Великосельского сельского поселения:                                        Мошкин Б.Е.